a

Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski SA
www.pkobp.pl, Firmy 801 307 307 lub +48 (81) 535 60 60,
Korporacje i Samorzqdy 801 36 36 36 lub +48 (61) 855 94 94

Od dnia: 2014-12-01

Do dnia: 2014-12-31

Zestawienie sporzqdzone przez: ADAM JAREMKO

Data wygenerowania zestawienia: 11:46, 2015-01-02

Nr rachunku obcigzonego: 22 1020 2791 0000 7102 0227 7614
Wiasciciel: FUNDACJA POMOCY DZIECIOM MAGIA

ZESTAWIENIE OPERAC)I

Zastosowane kryterium filtrowania:

Typ transakcji: Wszystkie

Waluta rachunku:  PLN

Rodzaj rachunku:

Oddziat:

W przypadku reklamacii lub pytaf prosimy o rejestracje zgtoszenia w serwisie internetowym
iPKO Biznes, w sekcji Kontakt lub telefonicznie pod numerami 801 307 307, +48 81 535 60 60.

Data
operacji

BIZNES PARTNER

ODDZIAt 1 W KOSZALINIE, MEYNSKA 20

Data
waluty

Opis

Bank Polski

Kwota operacji

Saldo

Saldo koncowe

+8 511,13

2014-12-31

2015-01-01

Tytut: KAPITALIZACJA ODSETEK

+0,05

+8 511,13

2014-12-31

2014-12-31

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:
AK-TEL KLIMCZAK ARKADIUSZ
KRAKUSA | WANDY 34
75-032 KOSZALIN

Tytut: SKLEPY LEO

+100,00

+8 511,08

2014-12-31

2014-12-31

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:
AK-TEL KLIMCZAK ARKADIUSZ
KRAKUSA | WANDY 34
75-032 KOSZALIN

Tytut: SKLEPY AK-TEL

+100,00

+8 411,08

2014-12-31

2014-12-31

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:
SAKPOL PW KARINA SAK
SKWIERZYNKA 4 C
75-016 KOSZALIN

Tytul: DAROWIZNA

+100,00

+8 311,08

2014-12-31

2014-12-31

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:

EWA A NOSOWSKA S Raaee

Tytut: *)

+500,00

+8 211,08

2014-12-29

2014-12-29

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO MICHAL NO
WAK

ul. WOJ. POLSKIEGO 24/26 75-712 KOS
ZALIN

+500,00

Tytut: DAROWIZNA NA RZECZ FUNDAC|I POMOCY DZIECIOM MAGIA

KRS 0000530362

+7711,08
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Powszechna Kasa Oszczednos$ci Bank Polski SA
www.pkobp.pl, Firmy 801 307 307 lub +48 (81) 535 60 60,
Korporacje i Samorzady 801 36 36 36 lub +48 (61) 855 94 94

Od dnia: 2014-12-01

Do dnia: 2014-12-31

Zestawienie sporzadzone przez ADAM JARBVMKO

Data wygenerowania zestawienia: 11:46, 2015-01-02

Nr rachunku obcigzonego: 22 1020 2791 0000 7102 0227 7614
Wasciciel: FUNDACJA POMOCY DZIECIOM MAGIA

Data Data
operacji waluty Opis Kwota operacji Saldo

2014-12-22  2014-12-22  Nr rach. przeciwst.: +100,00 +721108

Dane adr. rach. przeciwst.:

75-390 KOSZALIN
Tytut: Darowizna pienigzna na rzeczfundacj i

2014-12-21  2014-12-21  Nr rach. przeciwst.. +50,00 +7 111,08

Dane adr. rach. przeciwst.:
IZABHA GEBKA

Tytut: DAROWIZNA
2014-12-19  2014-12-19  Nrrach. przeciwst.: +1 000,00 +7 061,08

Dane adr. rach. przeciwst.:

ZAKYADY EKSPLOATACJ KRUSZYWA WEADY
StAW DURAL

WS. BOBOLICZKI 13

76-020 BOBOLICE

Tytut: DAROWIZNA

2014-12-19  2014-12-19  Nr rach. przeciwst.: +100,00 +6 061,08

Dane adr. rach. przeciwst.:

PW "SAKBUD" PRZEM YSLAW SAK
WS.SKWIERZYNKA 24

75-016 KOSZALIN

Tytut: DAROWIZNA

2014-12-18  2014-12-18  Nr rach. przeciwst.: +5,00 +5961,08

Dane adr. rach. przeciwst.:
PRZEMYStAW SAK

Tytut: WPLATA
2014-12-17  2014-12-17  Nr rach. przeciwst.: +10,00 +5 956,08

Dane adr. rach. przeciwst.:
JAREMKO BOZENA

Tytut: darowizna na rzcez fundacji pomocy dzieciom MAGIA
2014-12-17  2014-12-17  Nr rach. przeciwst.: +100,00 +5 946,08

Dane adr. rach. przeciwst.:
PRAWEX SP. Z0.0.
ULGNIEZNIBNSKA 38A
75-736 KOSZALIN

Tytut: DAROWIZNA

2014-12-17  2014-12-17  Nr rach. przeciwst.: +100,00 +5 846,08

Dane adr. rach. przeciwst.:
"AD-BUD" ADAM JARBVIKO
WS.GNIEZNIENSKA 38A
75-736 KOSZALIN

Tytut: DAROWIZNA

2014-12-16  2014-12-16  Nr rach. przeciwst.: +10,00 +5 746,08

Dane adr. rach. przeciwst.:
KATARZYNA BLOK

Tytut: darowizna
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Powszechna Kasa Oszczgdnosci Bank Polski SA
www.pkobp.pl, Firmy 801 307 307 lub +48 (81) 535 60 60,
Korporacje i Samorzqdy 801 36 36 36 lub +48 (61) 855 94 94

0d dnia: 2014-12-01
Do dnia: 2014-12-31
Zestawienie sporzqdzone przezz: ADAM JAREMKO

Data wygenerowania zestawienia: 11:46, 2015-01-02

Nr rachunku obcigzonego: 22 1020 2791 0000 7102 0227 7614
Wiasciciel: FUNDACJA POMOCY DZIECIOM MAGIA

Data
operacji

Data
waluty

Opis

Kwota operacji

Saldo

2014-12-10

2014-12-10

Dane adr. rach. przeciwst.:
RAFAX BODNAR

Tytut: WPLATA

+1 000,00

+5 736,08

2014-12-09

2014-12-09

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:

PAWILON SPOZYWCZO-PRZEMYStOWY EWA R
HUGO KOLttATAJA 18

KOSZALIN

Tytuk: FV NR 54/2014

-879,94

+4 736,08

2014-12-09

2014-12-09

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:
ANDRZE) KAJETAN JURCZAK

ZACHODNIOPOMORSKIE
Tytut: Pomoc

+6,00

+5 616,02

2014-12-09

2014-12-09

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:
JACEK KLIMCZAK

Tytut: MAGIA FUNDACJA POMOCY DZIECIOM

+10,00

+5 610,02

2014-12-09

2014-12-09

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:
MONIKA FERENSZKIEWICZ

Tytut: DAROWIZNA

+500,00

+5 600,02

2014-12-08

2014-12-08

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:

JOANNA M HALAMA (G,

Tgtu!z na fundacje

+30,00

+5 100,02

2014-12-05

2014-12-05

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:

AKANT MONIKA | ZBIGNIEW HARASYM $SPO
tKA JAWNA

UL MORSKA 13

75-212 KOSZALIN

Tytut: Darowizna

+1 500,00

+5 070,02

2014-12-04

2014-12-04

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:
ARKADIUSZ KLIMCZAK

Tytut: DATEK DLA FUNDAC)!

+1 500,00

+3 570,02

2014-12-04

2014-12-04

Nr rach. przeciwst.:

|

Dane adr. rach. przeciwst.:
ADAM JAREMKO

Tytut: MAGIA

+1 500,00

+2 070,02
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Powszechna Kasa Oszczednosci Bank Polski SA
www.pkobp.pl, Firmy 801 307 307 lub +48 (81) 535 60 60,
Korporacje i Samorzqdy 801 36 36 36 lub +43 (61) 855 94 94

0d dnia: 2014-12-01
Do dnia: 2014-12-31
Zestawienie sporzqdzone przez: ADAM JAREMKO

Data wygenerowania zestawienia: 11:46, 2015-01-02

Nr rachunku obcigzonego: 22 1020 2791 0000 7102 0227 7614
Wiasciciel: FUNDACJA POMOCY DZIECIOM MAGIA

Data
operacji

Data
waluty

Opis

Kwota operacji

Saldo

2014-12-01

2014-12-01

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:

FIRMA HANDLOWO UStUGOWA ADA

SUSZCZYK DANUTA

31-636 KRAKOW OS. OSWIECENIA 45/65

Tytuk: PARAGON Z DNIA 28.11.2014 130 ZESTAWOW StODYCZY

-7930,00

+570,02

2014-12-01

2014-11-30

Tytuk: OPLATA ZA PROWADZENIE RACH. -ANUL.

+3,33

+8 500,02

2014-12-01

2014-12-01

Nr rach. przeciwst.:

Dane adr. rach. przeciwst.:

BIURO UStUGOWE "DEKRET" DOROTA WOJN
1Usz

WS. MANOWO 7G

76-015 MANOWO

Tytut: DAROWIZNA

+500,00

+8 496,69

Saldo poczqtkowe

+7 996,69
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